Secundo not' attractio ad subdit' **Secunde** sub  
cum turbe multe. ipse eas contere  
benignitate mansuetudine & sapia sua.  
**Un aut ille** 21 In civitate perpetua dilexi  
te. id attrahi te miserias tuas. **Ecce** 12 In  
fuculus ada traham te. 21 civitatis sui  
cul. rea boni te et dilectio qua ada creauit  
et ad pma pnuu. Et no diuinitate sepe  
cu. **Alii** ei sequebat' eu p' auaone. alii p'  
ut ifini. alii p' amilacione ut cuosi.  
alii p' abu ut factia. alii p' caritate  
ut apli. alii p' doctna ut fructes. alii  
facientes vbum di. alii p' calupnia  
p' calupnia ut pharisei. **Un v' q' d' 9**  
**fig. ab' amor atq' calupnia dogma.**  
**Cause cur ym turba secuta fuit.** **Silr**  
nuc. **Quida** ad p'dicacoem venit ut tu  
rent ut pecceteb. sicut p' **Sana.** aiaz  
mea qz. **ic. Cap. 6.** Non herba nez ma  
lagma. sa. il. s. s. t. d. q. sa. o. **Quida** ut  
admirentur. sicut fastidietes. q' volut  
audie motua s' alta et subtilia. **pu 21.**  
**Qua** fatiata calcab' fauu. r' vbum dei  
deuotiois dulcedine plenu. s' aia esu  
ens eia amara pro dula sumet. **Et da**  
ei ut cibent. s' p'poete. qui esuruit lau  
des hom. **ioh. xiiij.** **Nuq' facm** eiq. r' di ar  
cipitib. q' faactes laruas nob. **Quida**  
ut accedant' s' a mares. **Un sp'o. cae v**  
**Qua** mea liq'ra e ut dilais locuta r'. **Q'**  
da ut instruant. s' r'leia et sclares. **Un ca**  
**v. Et dilexerit** audire sapient' eius. **p'**  
**ub. 18.** **Qui** euitat dice madit i malum.  
**Quida** ut calupnient. s' detrac. 2 tu  
di. **et r' Bona** i mala conuertens msi  
diat' et i elais ponit maculam. **Ter**  
**no** notur onisio p'tatis cu di. **Ecce** lepro  
sus veiens. **Quatuor** i h' leproso nonit  
q' in quolibz p'ore inquirunt. **Imu**  
e fides q' notur cu di veiens. no solu  
corpe sed fide. **Silr** p'cor det venie  
ad deū passibus fidei et p'me. q' sut  
p'ri cognatio. accusacio. detestacio 2 cor  
rectio. **De** quibus p' b. r. **Iniq'tate** mea  
e cog. ecce p'mu. 2 p'mi meū i me e  
s'ep. ecce 2 m. t. so. pec. 2 ma. co. te. se. ecce  
taum. **Ecce** ei veritate dilexisti. qz cu mias  
facit iustia erigit ut puniat homo  
seppm. ecce quatū. **Secdm** e humilitas  
q' notur cu di adorabit eu genuflexo. s'  
di. **ma. r.** **Et** prociens in face sua. sicut  
di. **Luc. v.** **In** caput ielacioe notatur

erubescētia. q. d. **Non** sum dignus oculos  
leuare ad te. qz peccau in celū corā te.  
**In** genuflexione notur infirmitas. qz p'  
nob no possum' stae. **Un** p' genua m'  
macu' fut. ne. r' status metis debili  
tatis a defru g'ue dei. **In** p'stione notur  
infirmitas corpis qz supi sum' de pul  
ue. **Un** gen' xvij loqr ad dnm meū.  
**Tercio** confessio p'ue imudicie 2 d'ne po  
tenae cu diardne. **In** mudicia sui con  
fitepur cu di. me. potētia cu di. potes.  
**Silr** 2 p'cor imudicia sua det onde 2  
de di potētia no diffide. **pu. 28.** **Et** ab  
scōdit scēla sua non dirigitur. **ic. aug'**  
**Non** acores dolores infligim' i iunio qz  
plagas p'corū confitendo 2 peitendo  
sanam'. **De** scdo **ioh. 12.** **Quis** p' facere  
mudu de iunio 2 cep. se. none. tu. d' f.  
es. **Quartū** e imploracio beniuolēae  
cu subdit. si vis. q. d. **De** p'ate tua non  
dubito. s' de voluntate. no qz tu imudis.  
s' qz ego indignus. 2 io p'cor miaz ut tu  
velis p'et meita mea. **Silr** peccator  
oro det mystare. qz sicut dicit **et 31.** **Quo** iun  
latis se nu. **pe. Iudith** 12 **huliu** 2 ma  
fuetoz t' s'ep placuerit deperaciones.  
**Et** extendens manu eia tetigit eum.  
dicens. **Dolo** q' mundare. **Et** nonit h' iun  
corruētia suppositas. **Leprosus** venit  
et ihs manu extendit. **Ille** adorauit.  
et ihs tetigit. **Ille** dixit si vis. et ihs ait  
volo. **ille** dixit p' me mudare. et ihs  
ait volo mundare. et illa eo sanauit  
g'ue quo fueat obseruatus. **Tetigit** at  
leprosum d'ns. p' r' ca. **Pmo** ad on de  
du quod no eat sub lege que phibebr  
tactu leprosi. **leuit. 13.** **Secdo** ut osten  
det ut nullū leprosum vel infmū  
deam' abhorre. **un** **ioh. vi.** **Distans**  
spem tuā n' peccab. **Un** diat h' expo  
sitor **ysaac.** **Io** dina sapia medicina  
pit' et doctna que solo vbo potuit le  
prosum tactu curare. maluit ut tu no  
qm' facaluis sed qm' afftuosus p' b'  
ficiū impendas opus pietatis i ple  
as. ut abhorreas illū semp accedens  
p' que faas. **Ille** ei semp pulcher  
est semp mudus. semp honestus s'ep  
dignus i oi p'na. loco. et p' tempore.